
Lot # Consignor Price Buyer

Dorper
Yearling Ram

1249 Huff Farm $4,000.00 GRAND CHAMPION 844 Dirk Schubert COBLESKILL NY

1191 Dry Creek Dorpers $1,000.00 1003 Underwood Dorpers
NORTH

MANCHESTER
IN

1203 Kincaid Dorpers $1,700.00 703 Wagner Family WAPAKONETA OH

1215 Jim Davis $400.00 1005 Samuel Williamson CEDARVILLE OH

4 Total Lots    $7,100.00 TOTAL $1,775.00 Average

Fall Ram Lamb

1209 Walnut Ridge $1,700.00 RES GRAND CHAMPION 181
Dille Run Farm, Donald & Sarah

Dille
PROSPERITY PA

1211 Muhlenkamp Livestock $600.00 769 Brian Cook MAYSVILLE WV

1206 Blue Bird Valley $300.00 648 Rolling Acres Homestead LANCASTER OH

1241 G. Tracy Dorpers $300.00 787 Aaron & Belinda Schaefer DECATUR IN

1223 Manger Farms $500.00 648 Rolling Acres Homestead LANCASTER OH

1204 Neer Family Dorpers $500.00 764 Banister Family Farms WAUSEON OH

6 Total Lots    $3,900.00 TOTAL $650.00 Average

January Ram Lamb

1212 Muhlenkamp Livestock $1,300.00 1008 Shelby Ruckman
MOUNT

VERNON
OH

1222 Idehl (ideal) acres $300.00 787 Aaron & Belinda Schaefer DECATUR IN

2 Total Lots    $1,600.00 TOTAL $800.00 Average

Yearling Ewe

1244 Ryan Dorpers $2,500.00 GRAND CHAMPION 845 Brier Day MARSHFIELD MO

1242 G. Tracy Dorpers $1,100.00 845 Brier Day MARSHFIELD MO

1193 Dry Creek Dorpers $2,500.00 679 Kincaid Dorpers LEWISVILLE IN

1224 Manger Farms $1,300.00 181
Dille Run Farm, Donald & Sarah

Dille
PROSPERITY PA

1251 Lobdell Dorpers $1,800.00 845 Brier Day MARSHFIELD MO

1213 Muhlenkamp Livestock $800.00 408 Avery Mills ASHLEY MI

1245 Ryan Dorpers $1,300.00 847 Brady Darr MEDORA IL

1217 Jim Davis $1,000.00 679 Kincaid Dorpers LEWISVILLE IN

1225 Manger Farms $1,500.00 1008 Shelby Ruckman
MOUNT

VERNON
OH

1195 Dry Creek Dorpers $1,000.00 386 Paradise Lane Farm Floyd VA

1230 Jett Dorpers $800.00 800 Hannah Rutledge SAINT PARIS OH

1207 Blue Bird Valley $700.00 647 Stoney Hill Dorpers LANCASTER OH

12 Total Lots    $16,300.00 TOTAL $1,358.33 Average

Fall Ewe Lamb

1205 Neer Family Dorpers $1,500.00 RES GRAND CHAMPION 846 Ricacdo Jinenez GODLEY TX

1243 G. Tracy Dorpers $1,000.00 848 Jeff Rypka CARLTON MN

1219 Jim Davis $800.00 1014 M I W Farms EATON OH

1210 Walnut Ridge $900.00 849 Derek Barker EDISON OH



Lot # Consignor Price Buyer

1248 Darlington Dorpers $900.00 1008 Shelby Ruckman
MOUNT

VERNON
OH

1227 Manger Farms $1,200.00 281 Don Claycomb EVERETT PA

1218 Jim Davis $900.00 848 Jeff Rypka CARLTON MN

1226 Manger Farms $1,300.00 846 Ricacdo Jinenez GODLEY TX

1247 Darlington Dorpers $900.00 408 Avery Mills ASHLEY MI

1239 Patoka Valley Sheep $900.00 774 Goins Family Paternership CAMBY IN

1208 Blue Bird Valley $800.00 648 Rolling Acres Homestead LANCASTER OH

1231 Jett Dorpers $500.00 514 Aaron Matthew Keller KEYMAR MD

1236 Windy Hill Farm Dorpers $500.00 787 Aaron & Belinda Schaefer DECATUR IN

13 Total Lots    $12,100.00 TOTAL $930.77 Average

January Ewe Lamb

1228 Averill Family Farm $1,200.00 849 Derek Barker EDISON OH

1220 Jim Davis $1,700.00 1008 Shelby Ruckman
MOUNT

VERNON
OH

1214 Muhlenkamp Livestock $900.00 647 Stoney Hill Dorpers LANCASTER OH

1357 Jim Davis $800.00 764 Banister Family Farms WAUSEON OH

1240 Patoka Valley Sheep $500.00 787 Aaron & Belinda Schaefer DECATUR IN

1232 Jett Dorpers $500.00 514 Aaron Matthew Keller KEYMAR MD

6 Total Lots    $5,600.00 TOTAL $933.33 Average

February Ewe Lamb

1358 Jim Davis $600.00 1016 MIW Farm EATON OH

1221 Jim Davis $600.00 1014 M I W Farms EATON OH

2 Total Lots    $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

Dorper - 45 Total Sold $47,800.00 TOTAL $1,062.22 Dorper Average



2023
Lot # Consignor Price Buyer

White Dorper
Yearling Ram

1261 Eaststar Livestock $12,000.00 GRAND CHAMPION 754 Bill & Diane Moy Suisum CA

1 Total Lots    $12,000.00 TOTAL $12,000.00 Average

Fall Ram Lamb

1262 Eaststar Livestock $2,000.00 RES GRAND CHAMPION 845 Brier Day MARSHFIELD MO

1 Total Lots    $2,000.00 TOTAL $2,000.00 Average

Yearling Ewe

1263 Eaststar Livestock $4,000.00 RES GRAND CHAMPION 200 Quinn Stolarczyk BOERNE TX

1279 L & M and LTM $1,000.00 558 Rustin Adam CONVOY OH

1269 Missouri Dorpers $1,700.00 287 East Star Livestock SAINT PARIS OH

1274 Cross County North $1,300.00 514 Aaron Matthew Keller KEYMAR MD

1273 Cross County North $1,300.00 514 Aaron Matthew Keller KEYMAR MD

5 Total Lots    $9,300.00 TOTAL $1,860.00 Average

Fall Ewe Lamb

1264 Eaststar Livestock $15,000.00 GRAND CHAMPION 754 Bill & Diane Moy Suisum CA

1272 Jim Davis $1,200.00 1016 MIW Farm EATON OH

1265 Eaststar Livestock $1,250.00 850 Jill Bucnham CONNEAUTVILLE PA

1280 L & M and LTM $700.00 1005 Samuel Williamson CEDARVILLE OH

4 Total Lots    $18,150.00 TOTAL $4,537.50 Average

January Ewe Lambs

1281 L & M and LTM $1,200.00 849 Derek Barker EDISON OH

1275 Cross County North $500.00 850 Jill Bucnham CONNEAUTVILLE PA

1276 Cross County North $500.00 850 Jill Bucnham CONNEAUTVILLE PA

3 Total Lots    $2,200.00 TOTAL $733.33 Average

White Dorper - 14 Total Sold $43,650.00 TOTAL $3,117.86 White Dorper Average
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